Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

Rua Presidente Médice, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752
  CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

OFÍCIO Nº 04/2023/PS/CMC    Cacoal, 27 de março de 2023.

A
CAMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
RUA MANOEL PIRES, Nº 471 - BAIRRO JOSÉ GERALDO DA CRUZ
CEP: 63010212

Assunto: Nota de pesar

 O Vereador Paulo Henrique dos Santos Silva, durante a 2ª Sessão Ordinária

realizada no dia 06 de fevereiro de 2023, solicitou que a mesa Diretiva expedisse um

ofício em nome de todos os Vereadores da Câmara Municipal de Cacoal, para expressar

os mais sinceros pêsames pelo falecimento da Vereadora YANNY BRENA, em respeito

as Câmaras, e as mais sinceras condolências aos seus familiares e amigos. A todos os

familiares e amigos, os nossos mais sinceros sentimentos. Sabemos como Yanny era

uma pessoa admirável e que com certeza deixará um grande vazio no coração de todos

que tiveram a honra e o prazer de conhecê-la. Temos a certeza de que ela já está ao

lado do Senhor cumprindo uma nova missão.

Atenciosamente,

EDIMAR KAPICHE LUCIANO
Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal

https://www.cacoal.ro.leg.br/